別記様式（起業化）

                                                          令和    年  月  日

 東川町長 菊 地  伸  様

                                        事業場所

                   （現住所）

                             申請者  名称（店名）

                                        代表者名                 印

東川町産業振興支援条例（起業化）支援申込書

 東川町産業振興支援条例（起業化）補助金を受けたく、関係書類を添えて次のとおり申請しま

す。

１．起業する事業の名称

２．事業開始日およびオープン日

※事業開始日とは開業届（個人の場合）または登記簿謄本（法人の場合）に記載されているもの

で、届出日または設立年月日をいう。

３．所在地

４．代表者職・氏名

５．住所・連絡先

事業概要

（１）事業の内容（製品、サービスの内容等）

（２）年度別事業計画（今後の計画）

生産（販売）計画

区 分 生 産 （ 販売 ） 額 主 要 製 品 名 備 考

第１年次

  第２年次

第３年次

補助の対象にしようとする経費

資産、設備の名称等      内          容     金 額（円）

  合  計

必要書類 ： 事業場配置図（建築物の新設又は用地の取得の場合のみ）